Navodilo za uporabo
Uputstvo za rukovanje

Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Instruction for work
Betriebsanleitung

Spare parts list
Ersatzteilliste

"ROTO

Velja od tov. Stev. dalje: : Ab masch. Nr.:
Vazi od tvor. broja dalje: c € From mach Nr.:
ROTO 251 S = 091

ROTO 251 S = 091

STROJNAINDUSTRIJA d.d. Tel: +386 (0)3 7038 500
3311 Sempeter v Savinjski dolini ~ Fax: +386 (0)3 7038 663
Slovenija

155157314



737.00.000.0

Stevilka | Kataloska Stevika fEdisia : SRR MR G D i Koaliina
i Kataloski broj: N b i e e : : 7
g:g Ersa-mnum','j{e, ‘Naziv dela ~Nazivdiela - .. Benennung o Deseription - l?yc;g:g;a
Fig. - | Spare Part Number _ Eiart i : i Quantity
2 154587209 Nosilec var, Nosaé zav. Traaer aeschw. Holder 1
5 154590106 PrikloP var, Priklop zav. Anbaubock Geschw. Hitch frame 1
7 155157402 Nosilec vezni var. Vezni nosac zav, Trader Jeschw. Holder 1
8 154585700 Drzalo var. Drzac zav. Halter Geschw. Holder 1
9 154587003 Vall hidravlicni Hidraulicki cilindar Hydraulikzylinder Hidraulic cYlinder 1
10 154282217 Vez vzmeti var. Opruzna spona zav. Federbindung geschw. Tie —spring 1
11 154585309 Vzmet natezna Zatezna opruga Spannfeder Spring 1
12 155195406 Noga var. Noga zav. Stiitzfuss geschw. Jack Stand welded 1
13 154586004 Drzalo var. Drzac zav. Halter geschw. Holder 1
14 154280806 Zapah Zaturaé (Kuka) Riegel Bolt 1
15 155195200 NoGa var, Noda zav. Stiitzful geschw. Jack Stand welded 1
16 154282608 Uho var. Uvo zav. Lasche deschw. Eye 1
17 1654585504 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Bolt5 1
18 154279819 Somnik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Bolt5 1
19 154279701 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Bolt5 1
20 154280111  Pusas Caura 5 Blichse 5 Sleeve 5 4
21 154280013 Somik 5 Svornlak § Bolzen 5 Bolt & 2
22 154279907 Cev9 Cevd Rohr 9 Tube 9 1
23 154585005 Somik 5 Svorniak 5 Bolzen 5 Bolt5 1
24 154280209 Somik var. Svomijak zav. Bolzen geschw.. Bolt 1
25 154280502 Somik var. Svornjak zav. Bolzen geschw.. Bolt 1
26 154281501 Cev9 Cevd Rohr9 Tube 9 2
27 164281404  Somik4 Svorniak 4 Bolzen 4 Boit 4 1
28 154937705 Vilica var, Villuska var. Gabel geschw. Fork welded 1
29 154938205 Rebro var. Rebro var. Platte eschw. Plate welded 1
30 150421403 Pusa PAP 6060 P10 Caura PAP 6060 P10 Sleeve PAP 6060 P10 Slesve PAP 6060 P10 6
3 154585103 Somik 5 Svomijak 5 Bolzen 5 Bolt5 1
32 154585201 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Bolt5 1
33 151034615 Pokrov Pokrov Deckel Lid 5
34 153756304 Vzmet 1 Opruda 1 Feder 1 Sering 1 1
35 000251408 PodloZka A20 Podioska A20 Scheibe A20 Washer A20 4
36 150146005 Vilak M12x30 Vilak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30 2
37 153783213 Vijak M20x650 Vijak M20x650 Schraube M20x650 Screw M20x650 2
38 150564703 Vijak M20x100 Viiak M20x100 Schraube M20x100 Screw M20x100 2
39 152290504 PodloZka 16,1/34-3 Podlodka 16,1/34-3 Scheibe 16,1/34-3 Washer 16,1/34-3 5
40 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 1
41 152011502 Vrvica (L=3200 mm) Vrbea (L=3200 mm) Leine (L=3200 mm) Rope (L=3200 mm) 1
42 152011600 Cev Cev Schlauch Hose 1
43 150019401 Sponka oetiker Sponka Klemme Oetiker Clip oetiker 2
44 150272403 Zatik traktorski (12x45) Traktorski klin (12x45) Klappstecker (12x45) Linch pin (12x45) 2
45 151007922 Pokrov Pokrov Deckel Lid 1
46 000240509 Razcepka 5x63 Rascepka 5x63 Splint 5x63 Cotter pin 5x63 1
47 150392603  Zatik varovalni ART. 478 Osiquravaiui klin ART. 478 Sicherundsstecker ART. 478 Sprind clip ART. 478 1
48 154443908 Somik Svornlak Bolzen Bolt 2
49 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 3
50 151006002 Podlozka 13/35-3 Podloska 13/35-3 Scheibe 13/35-3 Washer 13/35-3 1
51 000240402 Razcepka 5x50 Rascepka 5x50 Splint 5x50 Cotter pin 5x50 10
52 000234106 Zatié prozni 8x35-ST Opruzni klin 8x35-ST Spannstift 8x35-ST Tension pin 8x35-ST 1
53 150430705 Zatié prozni 13x80 Opruzni kiin 13x80 Spannstift 13x80 Tension pin 13x80 5
54 159421306 Zati¢ Prozni 8x80 Opruzni klin 8x80 Spannstift 8x80 Tension Pin 8x80 5
55 153745503 Podlozka 25,5/40-2 Podloska 25,5/40-2 Scheibe  25,5/40-2 Washer 25,5/40-2 6
56 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 NiPpel AM 8x1 Nipple AM 8x1 4
57 000238709 Razcepka 3,2x25 Rascepka 3,2x25 Splint 3,2x25 Cotter pin 3,2x25 1
58 150294015 Cev Cijev Rohr Tube
1SN DN8 2500 G M22x1,5 1SN DN8 2500 G M22x1,5 1SN DN8 2500 G M22x1,5 1SN DN8 2500 G M22x1,5
A2 M20x1,5 A2 M20x15 A2 M20x15 A2 M20x15 1
60 000252906 Podlozka tesnilna A22x27 Zaptivna podloka A22x27 Dichtring A22x27 Packing A22x27 3
61 150108403 Spojka AMD M22x1,5 Spojka AMD M22x1,5 Stecker AMD M22x1,5 Pin AMD M22x1,5 3
62 150108119 Cev Cijev Rohr Tube
1SNDN8 1500 G M22x15  1SNDNB 1500 G M22x1,5 1SNDN8 1500 G M22x1,5  1SNDN8 1500 G M22x1,5
A2 M20x1.5 A2 M20x1.5 A2 M20x15 A2 M20x1.5 2
63 154598000 Valj hidravli¢ni Hidraulicki cilindar Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder 1
64 150393602 Matica YM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut VM 12 1
65 153745503 Podlozka 25,540 -2 PodloSka 25,5/40 - 2 Scheibe 25,5/40 -2 Washer 25,5/40 -2 1
66 150067509 Vilak M12x55 Vilak M12x55 Schraube M12x55 Screw M12x55 1
67 154585602 Vzmet OPruda Feder Shring 1
68 152237500 Podlozka 25x33x1,5 Podloska 25x33x1,5 Scheibe 25x33x15 Washer 25x33x1,5 2
69 000240803 Razcepka 6,3x40 Rasciepka 6,3x40 Splint 6,3x40 Cofter pin 6,3x40 1
70 154586601 Varovalka var. Osigurac zav. Sicherung geschw, Protection 1
71 154453004 Vijak M16 var. Vijak M16 var. Schraube M16 geschw. Screw M16 1
72 154005409 Vzmet tlacna Potisna oPruda Druckfeder Spring 1
73 150287200 Podlozka C 16 PodloSka C 16 Scheibe C 16 Washer C 16 1
74 154714802 Viiak 7 = M20x50 Vilak 7 — M20x50 Schraube 7 - M20x50 Screw 7 — M20x50 1
75 150428200 Podlozka 30,2/50-1 Podloska 30,2/50-1 Scheibe 30,2/50-1 Washer 30,2/50-1 3
76 910063102 Podlozka 30,2/50-4 Podloska 30,2/504 Scheibe 30,2/50-4 Washer 30,2/50-4 1
77 150167704 Vezalka VTO 15 250 Vrpca VTO 15 250 Kabelbinder VTO 15 250 String VTO 15 250 1
78 000222208 Matica M20 Navrtka M20 Mutter M20 Nut M20 3
79 000222501 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 2
80 155107902 Vodilo 2 var. Vodica 2 var. Fiihrung 2 geschw. Guide 2 weld. 1
81 155108000 Vodilo 1 var. Vodica 1 var. Filhrung 1 9eschw. Guide 1 weld. 1
Slika 1 Bild 1 Fig. 1

48



Fig. 1
49

OFLW YN¥LIwozI

. ~ VaSIY WNSNZ01dsSya
6/ |

87 9€| 87\ 15\67\05\ 7€ ,.m@mm 9210

b)

7

Bild 1

e

N 0T

:u%_q.ﬁ @.@W A

=)
)

Al

cr QL OL8S6 8L VY W6l L

L l\ ]
9% [7 ES| €€ 0€ 27 91 0€ S€
7



Bild 1 Fig. 1

Slika 1

_| —o— 7 (54
)
) T
Sl
V-V Z343¥d

LS| (1] 8 /5L

Ly
97
57
O

szl

i

&c

50



80

Slika 1

Bild 1

11

Fig. 1

51



737.03.000.0

Seika | Katosi Sevka _ e T Kolina
: g{;‘ : ]:ErsK:ttfteil':u:'lr:'lser - Nazivdela Naziv dijela . Benennung - ~ Description Kﬁ;?iagia
Fig. | Spare Part Number : 3 i e | Quanity
1 155159909 Nosilec var, Nosag zav. Trager geschw. Holder 1
3 154355610 Zobnik stoz¢. 19/5 spiral. oz. ~ Konusni zupéanik 19/5 Kegelrad 19/5 Bevel gear 19/5 4
4 150432615 Zglob kriZni dvojni Dupli krizni zglob Doppelgelenk Double joint 1
5 155396902 Kolut zgomji zunanji Kolut gomiji vanjski Scheibe oben aussen Disc upper 1
desni var. desni var. rechts geschw. RH outer
6 155160123 Gred 11 Osovina 11 Welle 11 Shaft 11 1
7 155167507 Gred 11 Osovina 11 Welle 11 Shaft 11 1
8 155397206 Kolut zgomiji zunaniji Kolut gornji vanjski Scheibe oben aussen Disc upper 1
levi var, levi var. links geschw. LH outer
9 155160808 Kolut zgomnji var. Gomji kolut zav. Scheibe—oben geschw, Disc upper 2
10 153967113 Noz desni L=115 DesninoZ L=115 Messer rechts L=115 Blade right L=115 6
11 153967211 NoZlevi L=115 Levinoz L=115 Messerlinks  L=115 Blade left L=115 6
12 155188307 Kljué Kljué Messerschilissel Blade tool 1
13 155160612 Pokrov Pokrov Deckel Lid 1
15 155161102 Boben kpl. Bubanj kpl. Trommel zus. Drum 4
18 150092802 Tesnilo osno 35x72x10 Osovinski zaptivac 35x72x10  Wellendichtring 35x72x10 Qil seal 35x72x10 1
19 154355502  Pusa Caura Biichse Sleeve 1
20 000243810 LeZaj 6207 LeZaj 6207 Lager 6207 Bearing 6207 4
21 000236505 Vskoénik N72 Uskoénik N72 Sicherungsring N72 Circlip N72 4
23 151002104 Obro¢ elastiéni A35 Elastitni obru¢ A35 Sicherungsfeder A35 Circlip A35 3
24 154152400 Vijak M14 desni Vijak M14 desni Schraube M14 rechts Screw M14 RH 1
25 150230306 Vijak zapimi M18x 1,5 Zatvomni vijak M18x1,5 Sperrschraube M18x1,5 Screw M18x1,5 1
26 000230707 Moznik A8 x7 x 45 MoZdanik ABx 7 x 45 Palfeder A8x 7 x 45 Key ABx7x45 1
27 150026519 Moznik B8 x 7 x 34 MoZdanik B8 x 7 x 34 Palifeder B8 x 7 x 34 KeyBBx7x34 8
29 150106806 Vijak M10x 20 Vijak M10x 20 Schraube M10 x 20 Screw M10x 20 14
30 150275400 MaticaVM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 14
31 151019908 Podlozka stavek @35x @42  Podloska @35 x @42 Scheibe - Satz @35 x @42 Washer - set @35 x @42 5
32 159177801 Tesnilo osno 72 /50 /10 Osovinski zaptivak 72/50/10 ~ Wellendichtring 72/50/10 Oil seal 72/50/10 1
33 150004907 Mast Mast Schmierfett Grease 81
34 150498107 Oddusnik z valiem Oduska sa valjkom Entliiftungsschraube Screw-Bleed 1
35 150004408 Tesnilo osno 45x62x7 Osovinski zaptivak 45x62x7  Wellendichtring 45x62x7 Oil seal 45x62x7 1
36 150411003 Lezaj KR 2207 2RS LeZaj KR 2207 2RS Lager KR 2207 2RS Bearing KR 2207 2RS 1
37 1565661705  Puga3 Caura 3 Biichse 3 Sleeve 3 1
38 159058208 Tesnilo O 35/40x25 Zaptvat O. 35/40x25 O Ring 35/40x25 O Ring 35/40x25 1
39 155561617 Pusa 3- 35,5044 5-75 Caura 3-35,5/44,5.75 Biichse 3-35,5/44,5-75 Sleeve 3-35,5/44,5-75 1
40 000229407 Podlozka 35 Podlodka 35 Scheibe 35 Washer 35 1
41 000223305 Matica M35 x 1,55 . Navrtka M35x1,5-5 Mutter M35x1,5-5 Nut M35x15-5 1

52

Slika 2

Bild 2

Fig. 2



Slika 2

{:ha

" Z:1o

§ ﬂ, o\

(X5 \\. :

_\\M‘x\\\“\ﬂﬂ\\ w. Z
b 0

wi

IZE ¥ V4NN

[ | . eﬂ/. ﬂ/ :Ia/. ﬂ./ .. 9...w|/.

h _ N

.IH)-l.l-I-II.I.] e e r——— ¥ o e e ® o & 4 —

welids” IV

: _o&.z 5 SBEE% BEEE%:N _Eum
QJIZEWRY NNeZEW J|TIUOW EPRY Y-V Z5¥54
. llezewey ayjezew IZejuow 1y

T LVIIA 3N- ONZvYd 1LSd

7 e

I,I........ll.!..lllllIlI-lil..ll.l-[lluulllll..Illnilll — i — a— —
lllllll

@£

53



737.03.050.0

Stevilka | - Kataloska Stevilka i E it e S “Kaligina

& E:EJ Emﬁ:{]mer - Naziv dela Naziv dijela Benennung - ‘Description - ﬁg%ia

Fig. - | Spare Part Number ' : iy Ll 2 g : Quantity
1 155168301 Gred 10 Osovina 10 Welle 10 Shaft 10 1
2 155168007 Prirobnica var. Prirubnica var. Flansch geschw. Flange 1
3 154355718 Zobnik stoZéasti 19/5 Konusni zupéanik 19/5 Kegelrad 19/5 Bevel gear 19/5 1
4 155160309 Kolut spodniji var. Donji kolut var, Scheibe unten geschw. Disc lower 1
5 154466401 Ohisje lezaja Kuciste leZaja Lagergehause Bearing housing 1
6 155168409  Puga2 Caura 2 Biichse 2 Sleeve 2 1
7 151018909 Vijak Vijak Schraube Screw 6
8 151019105 Pusa 50/59-12,5 Caura 50/59-12,5 Biichse 50/59-12,5 Sleeve 50/59-12,5 1
9 151019203 PodloZna ploséa Podlozna ploéa Platte Plate 3
10 151019301 Varovaina ploGevina Osiguravajuéa plota Sicherungsblech Washer 3
11 151019506 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 3
12 1565177104 Nosilec noZa Nosa¢ noza Messertrager Blade holder 3
13 151019800 Obroé elastiéni Elasti¢ni obrug Federring Spring washer 1
14 151019908 Podlozka-stavek 35,2/43 Podloska-stavek 35,2/43 Scheibe Satz 35,2/43 Washer set 35,2/43 1
15 151021307 Podlozka 50,2/58,5%x2 Podloska 50,2/58,5x2 Scheibe 50,2/58,5x2 Washer 50,2/58,5x2 2
16 159428309 Tesnilo osno 65/85x10 Zaptivak osovinski 65/85x10  Wellendichtring 65/85x10 QOil seal 65/85x10 1
17 000223207 Matica M30x15 Navrtka M30x15 Mutter M30x15 Nut M30x15 1
18 150026607 Varovalna podlozka Osiguravajuca podloska Sicherungsscheibe Washer 1
19 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 6
20 151019604 Podlozka 73/109-3 Podloska 73/109-3 Scheibe 73/109-3 Washer 73/109-3 1
21 150402915 LeZaj kroglicni KR 6406 Kugliéni leZaj KR 6406 Lager KR 6406 Bearing KR 6406 1
22 000244907 Lezaj kroglicni KR6210 2RS €3 Kuglicni leaj KR6210 2RS C3 Lager KR 6210 2RS C3 Bearing KR 6210 2RS C3 2
23 159165414 Lezaj kroglicni KR6307 2RS C3  Kuglitni lezaj KR 6307 2RS C3 Lager KR 6307 2RS C3 Bearing KR 6307 2RS C3 1
24 159045801 LeZaj KR 51209 Lezaj KR 51209 Lager KR 51209 Bearing KR 51209 1
25 153995207  Pusa8 Caura 8 Biichse 8 Sleeve 8 1
26 150026509 Moznik B8x7x34 Mozdanik B8x7x34 Palfeder B8x7x34 Key B8x7x34 2
27 000236701 Vskoénik N90 Uskoénik N90 Sicherungsring N90 Circlip N9O 1
28 000237602 Vskoénik Z35 Uskoénik Z35 Sicherungsring 235 Circlip Z35 1
29 159206307 Tesnilo O 27/32x2,5 Zaptivak O 27/32x2,5 ORing 27/32x2,5 ORing 27/32x2,5 1
30 151013708 Podlozka-stavek 30,2/38 Podloka-stavek 30,2/38 Scheibe satz 30,2/38 Washer set 30,2/38 2
32 000256109 Moznik ABX7x55 MoZdanik A8x7x55 Paffeder ABx7x55 Key ABX7x55 1
33 151980903 Podlozka 30,2x50/2 Podloska 30,2x50/2 Scheibe 30,2x50/2 Washer 30,2x50/2 1
34 155188405 Drzalo noza Driat noza Messerhalter Blade holder 3
35 150005309 Tesnilo O 15,3/20,1x2,4 Zaptivak O 15,3/20,1x2,4 ORing 15,3/20,1x2,4 ORing 15,3/20,1x2,4 3
36 155160808 Kolut zgornji var. Gomniji kolut zav, Scheibe oben geschw. Upper disc 1

54

Slika 3

Bild 3

Fig. 3




Slika 3

737.03.050.0
ident: 155161102

Fig. 3

55



737.04.000.0

Stevilka | = Kataloska stevilka e Koligina
i a i i £ L : i : Z i ry o i H : B f -
g}% E;::L[ﬁgbme, L Nazivdela ~ Nazivdiela - Benennung Description 24 --ﬁgr%?
Fig. | Spare PartNumber | - ' SEEen o Al Quantity
1 155158009 Plogevina 2 var. Lim 2 var, Schutzblech 2 geschw. Protection plate 2 weld 1
2 155158508 Plocevina 4 var. Lim 4 var. Schutzblech 4 geschw. Protection plate 4 weld. 1
3 155171316 Plocevina 3 var. Lim 3 var. Schutzblech 3 geschw. Protection plate 3 weld. 1
6 155159605 Zavesa 2 Zavesa 2 Schutztuch 2 Curtain 2 1
7 155163707 Vzmet zadcite Opruga zastite Feder fiir Schutztuch Spring for curtain 1
8 155163609 Vzmet zascite Opruga zastite Feder Spring 2
9 155384407 Plocevina 7 Lim 7 Schutzblech 7 Protection plate 7 1
10 154658702 Vez Veza Trager Holder 1
11 154659603 Vez 2var. Veza 2 var. Tréger 2 geschw. Holder 2 weld. 1
12 155567308 Zascita gumijasta 1 Gumirana zastita 1 Gummischutz 1 Rubber protection 1 2
15 155384700 Vez 7 var. Veza 7 var. Tréger 7 geschw. Holder 7 weld. 1
17 154660209 Kotnik levi var. Levi kutnik var. Winkel links geschw, Angle LH weld. 1
18 154660502 Kotnik desni var. Desni kutnik var. Winkel rechts geschw. Angle RH weld. 1
19 155568502 Ploevina kardana Lim kardana Schutzblech Protection 1
20 154661002 Trak 2- 2x 30x 400 Traka 2 - 2x30x400 Band 2 - 2x30x400 Stripe 2 - 2x30x400 1
21 155159410 Zavesa 1 Zavesal Schufztuch 1 Curtain 1 1
22 155159517 Zavesa stranska desna Bocna desna zavesa Schutztuch seite - rechis Curtain RH 1
23 154658105 Nosilec var. Nosac var. Halter geschw. Holder weld. 1
24 154696001 Ojaditev var, Poja¢anje var. Verstarkung geschw. Reinforcement 1
25 154691809 Nosilec var. Nosag var. Trager geschw. Holder weld. 1
26 154694003 Zascita stranska desna var, Bocna desna zastita var. Schutzblech seite- rechts Protection plate — side RH 1
27 154695306 Plocevina leva Levi lim Schutzblech links Plate LH 1
28 154344105 Ogrodje zaSéite desno var. Desna zastita ograde var. Schutzrahmen rechts geschw  Protection frame RH 1
29 154343204 Ojacitev Pojacanje Verstérkung Reinforcement 2
30 154343400 Drzalo 1 var. Drzaé 1 var. Halter 1 geschw. Holder 1 weld. 1
31 153780000 Drog 4-10x 245 Vratilo 4-10x245 Stange 4-10x245 Rod 4-10x245 1
32 150392603 Zatik varovalni art.478 Zastitni klin art, 478 Klappstecker art. 478 Linch pin art. 478 1
33 154287603 Kotnik Kutnjak Winkel Angle 2
34 159716104 Razcepka 4 x 20 Rascepka 4 x20 Splint 4x20 Cotterpin 4x20 2
35 150300301 Vijak A 4,2x13 Vijak A 4,2¢13 Schraube A 4,2x13 Screw A 4,2x13 14
37 155043801 Drzalo Drzaé Halter Holder 1
38 150335809 Vijak M10x 50 Vijak M10x50 Schraube M10x50 Screw M10x50 1
39 150404306 Vijak M8x30 Vijak M8x30 Schraube M8x30 Screw M8x30 3
40 150275400 Matica M10 Navrika M10 Mutter M10 Nut M10 61
41 000210701 Vijak M10x 30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 38
42 150173001 Vijak M10x 35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 4
43 000224304 Podlozka 10 Podloska 10 Scheibe 10 Washer 10 4
44 000257607 Vijak M10x 25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 18
45 150143008 Vijak M8x 25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 7
46 150275302 Matica VM8 Navrtka VM8 Mutter VM8 Nut VM8 15
47 000208509 Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw M8x15 5
48 150084401 Podlozka C 8 Podloska C 8 Scheibe C8 Washer C 8 6
49 155369406 Zascita platna var. Zastita.platna zav. Tuchschutz Curtain protection 1
50 155564301 Plocevina reduktorja Lim reduktora Getriebe-Schutzblech Gear box protection 1
51 155828303 Zas(ita gumijasta 2 Gumirana zastita 2 Gummischutz 2 Rubber protection 2 1
52 000248903 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 2
Slika 4 Bild 4 Fig.4

56




Fig. 4

Bild 4

Slika 4

57



737.50,000.0

Stevilka Kaia!;élkgkﬁtewma S Ha | Koligina:

~ Kataloski broj e it dinimad E: | Komada

B ] Bl - Needel i . Desoon | fmet?
1 155108705 Kosilnik ROTO 251 S - Kosagica ROTO 251 S - Mahwerk ROTO 251 S - Mower ROTO 251 S basic 1

osnovni stroj osnovni stroj Grundgerat machine
2 150475819 Kardan vmesni 1 vgradnja Kardan-1. ugradnja Zwischwngelenkwelle |. einbau ~ PTO shaft 1
3 150476602 Kardan pogonski Pogonski kardan Antriebsgelenkwelle Drive PTO shaft 1
4 154552200 Zascita kardana var. Zastita kardana zav. Gelenkwellenschutz geschw.  PTO shaft protection 1
5 153942504 Zasgita kardana Zadtita kardana Gelenkwellenschutz PTO shaft protection 1
6 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 4
7 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 4
8 155172706 Objemka D 125 kpl. Spojnica D 125 kpl. Klemme D 125 zus. Clip D125 1
9 155386101 Plogevina 8 var. Lim 8 var. Schutzblech 8 geschw. Protection plate 8 weld 1
10 156157607 Gonilo kotno 1000 vrt./min Kutni reduktor 1000 vrt/min Winkelgetriebe 1000 U/min Angle Gearbox 1000 rpm 1
12 155208205 Usmerjevalec levi kpl. Levi usmijerivac kpl. Schwadblech links zus. Swath deflector LH 1
13 155208303 Usmerjevalec desni kpl. Desni usmjerivac kpl. Schwadblech rechts zus. Swath deflector RH 1
23 154299208 Pusa 1- 16,5/28 -8 Caura 1- 16,5/28 -8 Biichse 1- 16,5/28 -8 Sleeve 1- 16,5/28 -8 2
34 155383006 Nosilec gnetilnika levi var. Levi nosaé gnjedilice zav. Aufb. Tréger links geschw. Conditioner holder LH 1
35 155382908 Nosilec gnetilnika desni var. Desni nosac gnjecilice zav. Aufb. Tréger rechts geschw.  Conditioner holder RH 1
36 155386003 Vez 8var. Veza 8 zav. Trager 8 Holder 8 1
37 155385905 Zavesa zadnja Zadnja zavesa Schutztuch hinten Courtain back side 1
38 155383408 Nosilec usmerjevalke |, var. Nosaé | usmjerivaca zav. Trager links geschw. Holder LH 7
39 155383505 Nosilec usmerjevalke d. var. ~ Nosac d. usmjerivada zav. Trager rechts geschw. Holder RH 1
40 150171101 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 8
42 159444906 Vijak M12x40 Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 4
43 000228603 Podlozka vzmetna 12 Opruzna podloska 12 Federscheibe 12 Washer - spring 12 4
44 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 4
45 150087202 Vijak M12x25 Vijak M12x25 Schraube M12x25 Screw M12x25 4
46 150173001 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 6
47 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter Vi 10 Nut VM 10 6
48 150300301 Vijak A4,2x13 Vijak Ad,2x13 Schraube A4,2x13 Screw A4,2x13 2
55 150127909 Vijak M10x45 Vijak M10x45 Schraube M10x45 Screw M10x45 2
56 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 NutM10 2
Slika 5 Bild 5 Fig. 5

58




Slika 5 Bild 5 Fig. §

POGLED A

59



737.01.000.0

Stevika | Kataloska Stevilka EiE i e B Ao e Koligina
: glr]c:j] Eé,?ggﬁﬁ{,ﬁ,’f,{er ~ Naziv dela Naziv dijela ‘Benennung Description it I;:‘Jg]agc;a

Fig. | Spare PartNumber ' ; e R | Quantity
1 154767103 Ohigje gonila Kugiste reduktora Getriebegehause Gearbox housing 1

2 154295809 Pokrov gonila Pokrov reduktora Getriebedeckel Gearbox lid 1

3 155157705 Zobnik stozéasti 14/4,8 Konusni zupcanik 14/4,8 Kegelrad 14/4,8 Bevel gear 14/4,8 1

4 155157803 Zobnik stozéasti 35/4,8 Konusni zup&anik 35/4,8 Kegelrad 35/4,8 Bevel gear 35/4,8 1

5 154296201 Gred 12 Osovina 12 Welle 12 Shaft 12 1

7 154656802 Gred 15 Osovina 15 Welle 15 Shaft 15 1

9 154296309  Pugafl Caura 1 Biichse 1 Sleeve 1 1
10 151512107 Podlozka 35,2/43-0,5 Podlodka 35,2/43-0,5 Scheibe 35,2/43-0,5 Washer 35,2/43-0,5 4
11 000244310 LeZaj KR 6308 2RS Lezaj KR 6308 2RS Lager KR 6308 2RS Bearing KR6308 2RS 1
12 000237808 Vskoénik Z40 Uskoénik Z40 Sicherungsring Z40 Circlip Z40 1
13 000251907 LeZaj KR 6307 Lezaj KR 6307 Lager KR 6307 Bearing KR 6307 2
14 152015606 Podlozka 40/50-2 Podloska 40/50-2 Scheibe 40/50-2 Washer 40/50-2 2
15 152015401 Podlozka 40/50-05 Podloska 40/50-05 Scheibe 40/50-05 Washer 40/50-05 4
16 150117118 Lezaj KR 6308 LeZaj KR 6308 Lager KR 6308 Bearing KR 6308 1
18 150388707 Podlozka 70/90x0,5 Podloska 70/90x0,5 Scheibe 70/90x0,5 Washer 70/90x0,5 4
19 000236701 Vskoénik N90 Uskoénik N3O Sicherungsring N90 Circlip N90 1
20 000237504 Vskoénik Z30 Uskocnik Z30 Sicherungsring Z30 Circlip 230 1
21 150475408 Moznik AB 10x8x45 Mozdanik AB 10x8x45 Paffeder AB 10x8x45 Key AB 10x8x45 1
22 150047005 Tesnilo osno 50/80/10 Osovinski zaptivac 50/80/10  Wellendichtring 50/80/10 Oil seal 50/80/10 1
23 150229906 Tesnilo osno 40/80/10 Osovinski zaptivac 40/80110  Wellendichtring 40/80/10 Oil seal 40/80/10 1
24 150092802 Tesnilo osno 35/72/10 Osovinski zaptiva¢ 3572110 Wellendichtring 35/72/10 Oil seal 35/72/10 1
25 151202905 Tesnilo Zapfivaé Dichtung Gasket 1
26 151241203 Podlozka 30x42-0,3 Podloska 30x42-0,3 Scheibe 30x42-0,3 Washer 30x42-0,3 2
27 152515503 Podlozka 30x45-1,5 Podlogka 30x45-1,5 Scheibe 30x45-15 Washer 30x45-1,5 1
28 000248903 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw  M8x20 4
29 150102105 Vijak M14x40 Vijak M14x40 Schraube  M14x40 Screw  M14x40 4
30 150147200 Vijak M10x15 Vijak M10x15 Schraube M10x15 Screw  M10x15 1
31 159317009 Podlozka tesnilna D10 Podlozka D10 Dichting D10 Washer D10 1
32 150230306 Vijak M18x1,5 Vijak M18x1,5 Schraube M18x1,5 Screw  M18x1,5 1
33 000230707 Moznik ABx7x45 Mozdanik ABx7x45 Palfeder ABx7x45 Key ABXTx45 1
34 000228104 Podlozka vzmetina B8 Podlozka B8 Federring B8 Spring washer B8 4
35 000228307 Podlozka vzmetna B14 Podlozka B14 Federring B14 Spring washer B14 4
36 150237504 Lepilo KEMISKOL K 200 60g  Lepilo KEMISKOL K 200 60g  Kleber KEMISKOL K200 60g  Glue KEMISKOL K 200 60g
37 150026206 Olja HYPENOL SAE 90 Olja HYPENOL SAE 90 Ol HYPENOL SAE 90 Oil HYPENOL SAE 90 091
38 150498107 Oddusnik z valjem M18x1,5 Oduska sa valjkom M18x1,5  Entiftungsschraube M18x1,5  Screw-Bleed M18x1,5 1

Gonilo kotno
Kutni reduktor

1000 min™
1000 min™

Winkelgetriebe 1000 min™
Angle Gearbox 1000 rpm

Olje HYPENOL
Ulje HYPENOL
Ol HYPENOL
Oil HYPENOL

60

SAE 90 (0,9 1)
SAE 90 (0,9 )
SAE 90 (0,9 1)
SAE 90 (0,9 1)

Slika 6

ident:155157607

Bild 6

Fig. 6



Slika 6 Bild 6 Fig. 6

Gonilo kotno 1000 min' ident:155157607

Kutni reduktor 1000 min-! "
Winkelgetriebe 1000 min-! J
Angle Gearbox 1000 rpm "

ﬁ:
S

ISR NN 7




736.04.103.0; 735.04.104.0

Stevilka | Kataloska Stevilka Koligina
g% Eg:g,ffﬁ;&'ﬁ{er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Iﬁ;ag%a
Fig. Spare Part Number Quantity

1 155208401 Roka leva var. Leva ruka var. Arm links geschw. Arm LH weld. 1
1 155208606 Roka desna var. Desna ruka var. Arm rechts geschw. Arm RH weld. 1
2 155207803 Tecaj var. Rukavac var. Lagergehduse geschw. Bearing housing weld. 1
3 1540259704 Ohigje lezaja var. Kuciste lezaja var. Nabe geschw. Hub weld. 1
4 150153005 LeZaj KR 6204 2RS Lezaj KR 6204 2RS Lager KR 6204 2RS Bearing KR 6204 2RS 2
5 155208009 Kolut usmerjevalni Usmeravajuci odbojnik Schwadscheibe Swath disc 1
6 000257509 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 4
7 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 4
8 000228202 Podlozka vzmetna A8 Opruzna podloska A8 Federscheibe Spring Washer 4
9 151233702 Podlozka 20,5/36-2 Podloska 20,5/36-2 Scheibe 20,5/36-2 Washer 20,5/36-2 1
10 000237103 Vskoénik Z 20x1,2 Uskognik Z 20x1,2 Sicherungsring Z 20x1,2 Circlip Z 20x1,2 1
1 000225900 Podlozka C10,5 Podloska C10,5 Scheibe C10,5 Washer C10,5 2
12 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
13 159445004 Vijak M12x40 Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 1
14 150362100 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 2
15 000224509 Podlozka 12 Podloska 12 Scheibe 12 Washer 12 3
Slika 7 Bild 7 Fig. 7

62




Slika 7 Bild 7 Fig. 7

USMERJEVALEC LEVI KPL. SCHWADSCHEIBE LINKS ZUS.
USMJERIVAC LIJEVI KPL. SWATH DISC LH
ident: 155208205 | 736.04.103.0 ident: 155208205 | 736.04.103.0

USMERJEVALEC DESNI KPL. SCHWADSCHEIBE RECHTS ZUS.
USMJERIVAC DESNI KPL. SWATH DISC RH
ident: 155208303 |/ 736.04.104.0 ident: 155208303 | 736.04.104.0

63



64

Navodila za uporabo in montazo gnetilnika na kosilnik
Uputstvo za montazu i upotrebu gnjeéilice na kosaéicu

MONTAZA ENOVALJNEGA PRSTNEGA
GNETILNIKA

® Snemite plo¢evino zadnjo var. (poz. 9)
tako, da odvijete matici M16 (poz. 40) in
snamete podloZki (poz. 23) (slika 5).

® Dve osebi primeta gnetilnik kpl. (slika 9)
za rocki (poz. 16) (slika 9), ter nasadita
gnetilnik na nosilca, katera sta prej nosila
zasditno plocevino.

® Privijacite gnetilnik z ustavitvijo podlozk
(poz. 23) in maticama M16 (poz. 40)
(slika 5).

* lzvlecite kardan (poz. 2) (slika 5) iz gredi
kosilnega grebena, ter odvijadite matico
M35x1,5. lzvlecite distanéno pudo in na
isto mesto nasadite malo jermenico
d=115 mm (poz. 2) (slika 8).

* Na jermenici (poz. 2, 3) (slika 8) nasadite
jermene (4 kos) (poz. 8) (slika 8).

* Zavarujte jermenico s podlozko 35 in
matico M35 x 1,5 ter ponovno nasadite
kardansko gred.

®* Ravnost jermenov prilagodimo z
podlaganjem distanénih podlozk na veliki
jermenici (poz. 3) (slika 8) katero na
koncu zavarujemo z vskoé&nikom (poz.
17) (slika 8).

* Na koncu napnemo jermene z privitem
napenjalca (poz. 4) na napenjalu kpl.
(poz. 5) (slika 8)

NASTAVITEV ENOVALJNEGA PRSTNEGA
GNETILNIKA

Intenzivnost gnetenja nastavitve s pomogjo
rocke var. (poz. 14) (slika 9) katera priblizuje
ali oddaljuje zadrzevalno loputo (poz. 10)
(slika 9), nad gnetilnim valjem.

Za bolj steblaste trave loputo bolj priblizajte,
za krhke neznejSe trave pa jo oddaljite.

MONTAZA
GNJECILICE

JEDNOVALJNE PRSTNE

* Skinite zadnji lim zav. (poz. 9). Najprije
odvrnite navrtku M16 (poz. 40) zatim
skinite podloske (poz. 23) (slika 5).

* Gnjecilicu montirajte na nosa¢, na kojima
je bio zastitni lim. Dvie osobe dignu
gnjecilicu kpl. (slika 9) za ru¢ke (poz.16)
(slika 9), te ga nasade na nosag.

* Umetnite podlodke i pri¢vrstite gnjegilicu
(poz. 23). Upotrijebite navrtke M16
(poz. 40) (slika 5).

® Skinite kardan (poz. 2) (slka 5) sa
osovine kosionog grebena i odvrnite
navrtku M35x1,5. lzvucite distanénu
Cauru i na isto mjesto montirajte malu
remenicu d=115mm (poz. 2) (slika 8).

* Naremenicu (poz. 2,3) (slika 8) nataknite
remnike (4 kom) (poz.8) (slika 8).

* Remenicu osigurajte sa podloskom 35 i
navrtkom M35 x 1,5 i ponovo montirajte
kardansko vratilo.

®* Remnike poravnajte podlaganjem
distanénih podloski na velikoj remenici
(poz.3) (slika 8), osigurajte ih sa
uskocnikom (poz.17) (slika 8).

®* Remnike, na kraju, zategnite sa
zatezaCem (poz.4) (poz.5) (slika 8).

PODESAVANJE JEDNOVALJNE PRSTNE
GNJECILICE

Intenzivnost gnjecenja reguliite sa rucicom
zav. (poz.14) (slika 9), s kojom priblizavate ili
odmicCete poklopac (poz.10) (slika 9) iznad
valjka gnjecilice.

Za biljke sa ja¢im stablika, poklopac pribliZite,
za njeZnije trave poklopac odmaknite od
valjka.



V-Zinken Aufbereiter Gebrauchs - und Anbauanleitung
V-tines single roller conditioner - Instruction for attaching and use

Einwalzen- V - Zinken Aufbereiter

Anbaunleitung

* Mutter M16 (Bild 5, Pos. 40)
abschrauben, Scheiben (Pos. 23)

abziehen, Schutzblech hinten geschw.,
(Pos. 9) entfernen .

° Zwei Personen packen den Aufbereiter
zus. (Bild 9) beim Griff (Bild 9, Pos. 16),
und setzen es an die Stelle wo sich
vorher das Schutzblech befand.

¢ Scheiben (Pos. 23) wieder anbringen,
und mit Muttern M16 (Bild 5, Pos. 40)
den Aufbereiter fixieren.

* Gelenkwelle (Bild 5, Pos. 2) vom
Mahbalken- Zapfwelle herabziehen,
Mutter M35x1,5 abschrauben,
Distanzbiichse entfernen und auf seine
Stelle die kleine Riemenscheibe
D=115mm (Bild 8, Pos. 2) montieren.

* Keilriemen (Bild 8, Pos. 8, 4 Stk.) auf die
Riemenscheiben (Bild 8, Pos. 2, 3)
montieren.

® Blechsicherung 35 und Mutter M35 x 1,5
montieren, Mutter anziehen und mit
Blechsicherung absichern.

® Die Flucht der Keilriemen wird durch die
Unterlegung der Scheiben unter der
GroRen Riemenscheibe (Bild 8, Pos. 3)
erreicht.  AnschlieRend  mit dem
Seegerring (Bild 8, Pos. 17).

®* Am Keilriemen- Spanner (Bild 8, Pos. 4),
die Keilriemen spannen.

EINWALZEN- V-ZINKEN AUFBEREITER
INTENSITAT- VERSTELLUNG

Aufbereiter - Intensitat wird per Hebel
geschw. (Bild 9, Pos. 14), am Riffelblech
(Bild 9, Pos. 10) verstellt.

Beim stengelférmigen Futter Riffelblech
zuschlieRen und bei brichigem und

zartlicherem Futter, 6ffnen.

Conditioner - Attaching instruction

® Remove 2 nuts M16 (Fig. 5, Pos. 40), 2
washers (Fig. 5, Pos. 23) and pull out the
rear protection plate (Fig. 5, Pos. 9)

* Two persons seize the conditioner
(Fig. 9) by the handles (Fig. 9, Pos. 16)
and slip it on the place of the protection
plate.

* Remount two washers (Fig. 5, Pos. 23)
and two nuts M 16 (Fig. 5, Pos. 40).

* Pull the PTO shaft (Fig. 5, Pos. 2) from
the cutter bar inlet shaft, unscrew nut
M35x1,5, pull off distance sleeve and on
it's place helve small pulley d=115mm
(Fig. 8, Pos. 2).

* Mount V-belts (Fig. 8, Pos. 8 — 4 Pcs.)
on the pulleys (Fig. 8, Pos. 2, 3.)

®* Mount locking washer 35 and nut
M35 x 1,5. Tighten nut and bend locking
washer over the nut.

® Check parallelism of V-belts. Wether
necessary adjust it by washer - laying
behind the large pulley (Fig. 8, Pos. 3).
When parallelism reached, insert circlip
(Fig. 8, Pos. 17).

® Adjust V- belts tension on the tensioner
(Fig. 8, Pos. 4).

V-TINES SINGLE- INTENSITY

ADJUSTMENT

ROLLER

By acting on the lever (Fig. 9, Pos. 14) the
conditioner flap (Fig. 9, Pos. 10) will be
aproached to, or moved away from the V-
tines roller.

With strong forage move the flap closer to the
roller and with small and delicate forage
move it away from the roller.

65



737.07.000.0

Stevilka | Kataloska Stevika i Koligina
e Naziv dela - Nazivdiel Descripton i
- Fig. | Spare PartNumber s IS S Quantity
1 155574201 Gnetilnik kpl. Gnjecilica kpl. Aufbereiter zus. Conditioner cpl. 1
2 165573701 Jermenica 35/115-82 Remenica 35/ 115-82 Riemenscheibe 35/115-82 Pulley 35/115-82 1
3 155573809 Jermenica 35 /274-67 Remenica 35/ 274-67 Riemenscheibe 35 /274-67 Pulley 35/274-67 1
4 155573202 Napenjalec Zatezat Spanner Tensioner 1
8 155570900 Napenjalo kpl. Zatezat kpl. Spanner zus Tensioner cpl. 1
6 155783609 Zascita kpl. Zastita kpl. Schutz zus. Protection cpl. I
7 151005904 Vzmet 1 -8x26-86 Opruga 1 -8x26-86 Feder 1 -8x26-86 Spring 1 -8x26-86 1
8 150577405 Jermen klinasti XPA 1650 Klinasti remnik XPA 1650 Keiliemen XPA 1650 V belt XPA 1650 4
9 150196102 Vijak M12 x 80 Vijak M12 x 80 Schraube M12 x 80 Screw M12 x 80 1
10 151026703 PodloZka 16,5/34-3 Podloska 16,5/ 34-3 Scheibe 16,5/34-3 Washer 16,5/ 34-3 1
11 150229407 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 3
12 150193908 PodloZka 12 Podloska 12 Scheibe 12 Washer 12 2
13 150393602 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M16 Nut M16 1
15 000239806 Razcepka 5x 28 Rascjepka 5x 28 Splint 5 x 28 Cotter pin 5x 28 1
16 000230805 Moznik A8 x7 x50 Klin A8 x7 x50 Passfeder A8x7 x50 Key A8x7 x50 2
17 150453609 Vskoénik Z 35x25 Uskocnik vanjski 35x 2,5 Sicherungsring aussen 35x2,5  Circlip 35x 2,5 2
18 154481607 Pusa 1-355/44,5 Caura 1-35,5/44,5 Biichse 1-35,5/44,5 Sleeve 1-35,5/44,5 2
19 151019908 PodloZka - stavek 352/43  Podloska - stavek 35,2/43  Scheibe Satz 35,2/43 Washer set 35,2/43 1
20 150106806 Vijak M10x 20 Vijak M10x 20 Schraube M10 x 20 Screw M10x 20 3
21 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 3
22 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 3
23 155327401  Pusa Caura Biichse Sleeve 2
Slika 8 Bild 8 Fig. 8

66




Fig. 8

Bild 8

Slika 8

b

N

4

i
i

[ |2
(]

NN

N
| ﬂ_
SN
" i

N

|

WAVAVASS
Y
//W/

!

\E

op
d

67



Stevilka | Kataloska Stevika i : = Ko
Broj Kataloski broj e e e et SUn RIHER: A Komada
Bl il - Naziv dela - Nezvdiela Description Menge
Fig. . |- Spare Part Number R i oA 1, St Quantity

1 155783501 Zastita var, Zastita zav, Schutz geschw. Protection welded 1
3 155783707 Plotevina zastitna 2 Zastitni lim 2 Schutzblech 2 Protection plate 2 1
4 150426701 Podlozka SKM 8 Podloska SKM 8 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 4
5 150351407 Vijak M8x18 Vijak M8x18 Schraube M8x18 Screw M8x18 4
6 155818403 Zasctita gumi Zadtita gumirana Gummischutz Rubber protection 2
7 150275204 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6 4
8 000257108 Podlozka C6 Podloska C6 Scheibe C6 Washer C6 4
9 150052604 Vijak M6x18 Vijak M6x18 Schraube M6x18 Screw Mpx18 4
Slika 9 Bild 9 Fig. 9

68




Slika 9 Bild 9 Fig. 9

69



737.07.001.0

- Stevika | Kataloska Stevika i _ S Kolicina
; g:ﬂ el Emﬁmﬂ Naziv dela [ Nazivdijela Benennung Description: Kﬁgagcéa
“Fig. | Spare Part Number RSt be T Quantity
1 155586305 Qgrodje var. Ram zav. Rahmen geschw. Frame 1
2 155585306 Pokrov Pokrov Deckel Cover 1
3 156586207 Pokrov usmerjevalni Pokrov usmerjiva¢ Leitdeckel Guide cover 1
4 154198601 Loputa desna var. Poklopac desni zav. Klappe rechts geschw. Flap right 1
5 154198807 Loputa leva var. Poklopac levi zav. Klappe links geschw. Flap left 1
6 153946305 Sponka Spojnica Klammer Clamp 2
7 154199003 Drog 8-12x 820 Vratilo 8 - 12x820 Stange 8 — 12x820 Bar 8 — 12x820 2
8 155581809 Podlozka 13 /30 -10 Podlodka 13 /30 -10 Scheibe 13 /30 -10 Washer 13 /30 -10 2
] 155581505 Valj gnetilni kpl. Valjak gnjecilice Aufbereiterwalze kpl. Conditioner roller 1
10 155580702 Loputa var. Poklopac zav. Klappe geschw, Flap 1
11 155578902 Ohisje leZaja var. Kuciste lezaja zav. Lagergehduse Bearing housing 1
12 155577100 Prirobnica var. Prirubnica zav. Flansch Flange 1
13 154289807 Pokrov var. Pokrov zav. Deckel geschw. Cover 2
14 155574407 Rodka var. Rucka zav. Hebel geschw. Handle 1
15 155577002 Somik 9- 25x95 Svomjak 9- 25x 95 Bolzen 8- 25x 95 Pin 9- 25x 95 1
16 154288004 Rocka var. Rucka zav. Hebel geschw. Handle 2
17 155574309 Omejevalo lopute Granicnik poklopca gnjeéilice  Klappenbegrenzer Flap limiter 1
18 154199101 Drog 4 — 12x 543 Vratilo 4 - 12x543 Stange 4 — 12x543 Bar4 - 12x543 2
19 000250105 Vijak M10x 50 Vijak M10x 50 Schraube M10x 50 Screw M10x 50 2
20 000224304 Podlozka 10 Podloska 10 Scheibe 10 Washer 10 3
21 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 26
22 000238601 Razcepka 3,2x20 Rascepka 3,2x20 Splint 3,2x20 Cotter 3,2x20 5
23 150394406 Pusa PM 2020 DX Caura PM 2020 DX Buchse PM 2020 DX Sleeve PIM 2020 DX 2
24 152458405 Podlozka 20,5/ 30-2 Podloska 20,5/30-2 Scheibe 20,5/ 30-2 Washer 20,5/30-2 2
25 000232607 Zati¢ prozni 5 x 32 Opruzni kiin 5 x 32 Spannsiift 5 x 32 Roll pin 5x 32 2
26 000234008 Zatic prozni 8 x 32 Opruzni kiin 8 x 32 Spannstift 8 x 32 Roll pin 8 x 32 2
27 154062908 Somik 4-20x60 Svornjak 4 - 20 x 60 Bolzen 4 -20 x 60 Pin 4-20x60 1
28 000232803 Zatic prozni 5 x 40 Opruzni klin 5 x 40 Spannstift 5 x 40 Roll pin & x 40 1
29 150398402 Zati¢ prozni 8 x 40 Opruzni kiin 8 x 40 Spannstift 8 x 40 Roll pin 8 x40 1
30 150054103 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Schmiernippel AM 6 Grease nipple AM 6 2
31 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 8
32 150317507 Vijak M8 x 16 Vijak M8 x 16 Schraube M8 x 16 Screw M8 x 16 5
33 150275302 Matica M 8 Navrtka M8 Mutter M 8 Nut M8 28
34 150101605 Vijak M8 x 55 Vijak M8 x 55 Scraube M8 x 55 Screw M8 x 55 3
35 000257509 Vijak M8x 20 Vijak M8 x 20 Schraube M8 x 20 Screw M8x 20 16
36 150194300 Vijak M10x 20 Vijak M10x 20 Schraube M10 x 20 Screw M10x 20 12
37 155583102 Stranica leva Leva stranica Seitenwand links Left side plate 1
38 155582602 Stranica desna Desna stranica Seitenwand rechts Right side plate 1
Slika 10 Bild 10 Fig. 10

70




Slika 10 Bild 10 Fig. 10

Wi

1
[ EEEN

B LI L L

EEEEEESEESEEEEEEEEEEE=

@ HOODE® @ @

@ & @ (Zowzz)
71



737.07.020.0

72

Bild 11

Stevilka | Kataloska $tevilka i R i Koliina
: gﬁ Er}é:ltgt[:ﬁﬁnrr‘:{er Naziv dela . Nazivdiela - ‘Benennung ~ Description - Kh(;;?.lag?
~Fig. | Spare Part Number _ it i i : e Quantity
1 155581408 Valj var. Cilindar zav. Walze geschw.. Roller 1
2 155321001 Prst plasticni Plasticni prst Kunststoff -Finger Finger plastic 82
3 1565321109 Prst plasticni Plasticni prst Kunststoff -Finger Finger plastic 2
4 153951101 LeZaj KR 172 6307 2RS LeZa j KR 172 6307 2RS Kugellager KR 1726307 2RS  Bearing KR 172 6307 2RS 2
5 150429904 Obrog tesnilni NILOS 6307 Zaptivni obrué NILOS 6307 Dichtungsring NILOS 6307 Gasket NILOS 6307 4
6 150335809 Vijak M10 x 50 Vijak M10x 50 Schraube M10 x 50 Screw M10 x50 42
7 154062105 Objemka prsta var. Sponka prsta zav. Fingerschnelle schw. Finger clamp 42
8 150084009 Matica M 10 Navrtka M 10 Mutter M 10 Nut M 10 42
9 000237602 Vskoénik zunanji 35x1,5 Uskoénik vanjski 35x1,5 Sicherungsring aussen 35x1,5 Circlip outer 35 1
10 151512107 Podlozka 35,2/43 -0,5 Podloska 35,2/43 -0,5 Scheibe 35,2/43 -05 Washer 35,2/43 -0,5 1
11 151016402 Utez kpl. Uteg kpl. Gewicht zus. Weight cpl. 2
Slika 11 Fig. 11




Fig. 11

Bild 11

-'\
S

]
N
SRR SO

N s

.’-

B-B

73

0861




3@sIP

i SI.BVENIJH i
SIP SEMPETER d.d. KMETIJSTVO POLANEC d.o.o
3311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI Pleterje 34
Tel: 03 70 38 500 2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU
Reklamacije: (0)3 70 38 562 Tel: 02 761 9300, Fax: 02 761 9306
Fax: 03 70 38 665
SMOLIC JOZE CREINA KRANJ
Artmanja vas 7, 8211 DOBRNIC Vodnova 8, 4000 KRANJ
Tel: 07 34 65 600 Tel: 04 20 13 360 (centrala)
Fax: 07 34 65 389 Tel: 04 20 13 355 (servis)
GSM: 041 693 221 Fax: 04 20 13 363
KGZ SLOGA Kranj KZ KRKA z.0.0.
Suceva 27 OC AGROSERVIS Novo Mesto
4000 KRANJ Knafelceva 2
Tel: 04 2014 950 8000 NOVO MESTO
Tel. trg.: 04 2014 960 Tel: 07 393 01 11
Servis: 04 2014 957 Fax: 07 393 01 25
Fax: 04 2014 965 Tel: 07 393 01 10
TOMC MARJAN AVTO ERZEN d.o.o.
Primostek 6 Podjelovo Brdo 1, 4225 SOVODENJ
8332 GRADAC Tel: 04 510 80 70
Tel: 07 30 58 513 Fax: 04 510 80 77
GSM; 041 685 133 GSM: 041 721 706
AVTO CENTER ORMOZ d.o.o. FRANC STAMUL s.p.
Hardek 44/c Vuhred 125
2270 ORMOZ Fax: 02 7416 410 2365 VUHRED
Tel: 02 74 16 405 (servis) Fax/Tel: 02 88 73 751
GSM: 031 322 939 GSM: 041 332 684

Tel: 02 74 16 407 (trgovina)
GSM 031 891 529

JELEN EDI

Gorica pri Slivnici 72

3263 GORICA PRI SLIVNICI
Tel: 03 748 31 56

GSM: 041 574 838

JAKSE JOZE
Prvomajska c. 22
8310 SENTJERNEJ
Fax / Tel: 07 3081 309

KMETIJSKI CENTER LAH
Klanec 13

1218 KOMENDA

Tel: 018341 022

Tel: 018342 070

Tel: 018342 080

Tel: 018342 212

Fax: 018342 210

ZIBRAT JANI

Mota 32, 9240 LJUTOMER
Tel: 02 584 1130

Fax: 02 584 1130

GSM: 041 713 300

HHVFISI(H |

MF SERVIS PROIZVODNA OPRUGA DEZANOVAC AGM PANEX CAKOVEC
Filipgi¢ Milorad DEZANOVAC Zagrebacka 101, 40300 CAKOVEC
Gradec 9, 10345 GRADEC Tel: ++385 43 381 333 Tel; ++385 40 384 144
Tel: ++385 01 2797 058 Tel: ++385 43 381 366 (trgovina) Tel: ++385 40 384 354
GSM: 098 248 267 Fax: ++385 43 381 330 Tel: ++385 40 384 351 (servis)
Fax: ++385 40 384 355

BOZIC VLADO ALKAR d.o.o. ALSO d.o.o.
Brace Radica 50 Dubrovacka 67, 34000 POZEGA Kong&anica 355
42232 MARTIJANEC Tel: ++385 34 274 671 43505 KONCANICA
Tel: ++385 42 673 020 GSM: 098 362 996 Tel: ++385 43 325 124

GSM: 099 420 927 GSM: 098 365 211

GSM: 091 56 13 600

HDSNH IN HEHCEEDVI_NH

P.P. MABI AGROCOOP KOBATOVCI

Mrkodol h.h. 78255 BOSANSKI ALEKSANDROVAC

80240 TOMISLAVGRAD Tel: ++387 51 780 071, Tel: ++387 51 780 026

TeI ++387 34 310 100 GSM ++387 66 510 290, Fax: ++387 51 780 800
AGRO DRINIA JUGOMETAL d.o.o. AGROAUTO PODGORICA
38400 PRIZREN Kusljevacki put b.b., 35210 SVILAJNAC Ul. Bracana Bracanovita 76
KOSOVO Tel: ++381 35 312 391 81412 SPUZ
Tel / Fax: ++381 29 44 335 Tel: ++381 35 312 027 Tel: ++381 81 881 784
GSM: ++377 44 113 137 Tel: ++381 35 311 696 Fax ++381 35 312 331 Fax: ++381 81 636 290

EURO POLOG

1226 Zheline, TETQVO
Tel: ++389 44 379 379, Fax: ++389 44 378 236

SIP d.d. Sempeter si pridriuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu

74




